19.858.354/0001-08, estabelecida na com sede na Rua Antonio Viana, 640, Bairro Boa vista, CEP: 

64.600-574. Picos-PI. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA 
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2026. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 385.205,00 (trezentos e oitenta e cinco mil duzentos e 
cinco reais); 

FONTE DE RECURSOS:  500 - Recursos Não Vinculados de Impostos; 553 - Transferências de 

Recursos de FNDE Referente ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar – PNATE; 570 - 

Transferências do Governo Federal Referente a Convênios e Outros Repasses Vinculados à Educação;